3.3 Smluvní strany si potvrzují a souhlasí, že Předmět nájmu je Pronajímatelem předaný a 
Nájemcem převzatý. 

4. NÁJEMNÉ, DALŠÍ PLATBY A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

4.1 Nájemce se zavazuje platit Pronajímateli ode dne nabytí účinnosti Smlouvy za užívání 
Předmětu nájmu ročně nájemné ve výši 65.000,- Kč (slovy: šedesát pět tisíc korun 
českých) (dále jen „Nájemné“). 

4.2 Nájemné bude Nájemce hradit na základě účetních dokladů vystavených 
Pronajímatelem. Pronajímatel vystaví účetní doklad za období od účinnosti Smlouvy 
do konce kalendářního roku do 30 dnů od uzavření této Smlouvy a následně vždy do